МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Открытое акционерное общество
«Борисовский завод автотракторного электрооборудования» -

управляющая компания холдинга «Автокомпоненты»
(ОАО «БАТЭ» - управляющая компания холдинга «Автокомпоненты»)

ПРИКАЗ

20 ’ г. № W

г. Борисов

Об изменении приказа
от 21 декабря 2021 г. № 265

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа от 21.12.2021 № 265 «О создании комиссии по
противодействию коррупции в ОАО «БАТЭ» - управляющая компания холдинга
«Автокомпоненты»» изменить и изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОАО «БАТЭ» -
управляющая компания холдинга «Автокомпоненты» в следующем составе:

Марченко
Александр Анатольевич
Чичин
Олег Геннадьевич
Козлова
Ирина Леонидовна
Дивин
Сергей Викторович
Гишко
Олег Александрович
Иванова
Ольга Анатольевна

Васильев
Александр Иванович
Титовец
Юлия Александровна

генеральный директор
(председатель комиссии)
директор по промышленно
технической политике и развитию
директор по финансово-
экономической политике
заместитель генерального директора
по производству
заместитель генерального директора
по безопасности, режиму и кадрам
заместитель генерального директора
по идеологической работе и
управлению персоналом
заместитель генерального директора -
главный инженер
заместитель генерального директора
по продажам

Павлович
Ирина Александровна

Мирук
Сергей Валентинович

Русских
Эдуард Петрович

2
главный бухгалтер - начальник
управления бухгалтерского учета

начальник управления правовой
работы и корпоративной
собственности
начальник управления безопасности,

Генеральный директор